
Lázně Luhačovice, a. s.  

 Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice , CZ  
Zapsané 30. 4. 1992 u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 809  

Stránka 1 z 4  

  

  

 

NABÍDKA REKONDIČNÍHO POBYTU V ROCE 2024  

PRO ČLENY  

ČESKOMORAVSKÉHO ODBOROVÉHO SVAZU CIVILNÍCH PRACOVNÍKŮ 

ARMÁDY  

(dále jen ČMOSA)  
 Služby zahrnuté v pobytu:  

 6 x ubytování   

 6 x plná penze   

 1 x předpis doporučených procedur lékařem u programu 6 procedur a 9 procedur  

 1 x konzultace s lékařem u programu 12 procedur  

 6 / 9 / 12x lázeňská procedura dle doporučeného léčebného programu  

 denně pitná kúra luhačovických minerálních vod  

Termín pobytů, typy a kategorie pokojů:  

 dle harmonogramu pobytů   

Doporučený léčebný program:  

 lázeňský lékař potvrdí vhodnost doporučené procedury nebo podle zdravotního stavu provede záměnu  

 záměna procedur je možná pouze ze zdravotních důvodů nebo nesnášenlivosti předepsané procedury   

 doporučený léčebný program nenahrazuje nutnost předpisu procedury lékařem  

Vzorový léčebný program    

Název procedury  
Program  6 

procedur 

Program  

9 procedur 

Program  12 

procedur 

Přírodní uhličitá koupel se suchým zábalem  1 1 1 

Perličková koupel se suchým zábalem  1 1 1 

Rašelinový obklad zad (2místa)  2 2 2 

Masáž klasická (částečná) 15´  2 2 2 

Hydromasážní koupel  - 1 1 

Inhalace  - 2 2 

Dry jet – přístrojová masáž nové generace  - - 1 

Vířivá koupel nohou  - - 1 

Skupinová fyzioterapie  - - 1 

CELKEM POČET PROCEDUR  6 9 12 

  

  

 

  

 



Lázně Luhačovice, a. s.  

 Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice , CZ  
Zapsané 30. 4. 1992 u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 809  

Stránka 2 z 4  

  

  

 

 

Cena v Kč vč. DPH za osobu a pobyt, PROGRAM 6 procedur:  

 

Ubytování  Kategorie pokoje  

plná penze  

6 nocí 

2lůžkový 

pokoj  

1lůžkový 

pokoj  

Dům B.Smetany****  

Komfort A  10 470  --  

Komfort A Plus  10 710  12 510  

Komfort B  --  12 270  

Jestřabí***  Komfort B  9 180  10 980  

Riviera***  Komfort  8 520  10 320  

Pod lipami  Komfort  8 100  --  

Vepřek; Póla  Standard A  7 530  9 330  

  

 

 

 

Cena v Kč vč. DPH za osobu a pobyt, PROGRAM 9 procedur:  

 

Ubytování  Kategorie pokoje  

plná penze  

6 nocí 

2lůžkový 

pokoj  

1lůžkový 

pokoj  

Dům B.Smetany****  

Komfort A  11 040  --  

Komfort A Plus  11 280  13 080  

Komfort B  --  12 840  

Jestřabí***  Komfort B  9 750  11 550  

Riviera***  Komfort  9 090  10 890  

Pod lipami  Komfort  8 670  --  

Vepřek; Póla  Standard A  8 100  9 900  

  

 

 

 

 

 

 

 



Lázně Luhačovice, a. s.  

 Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice , CZ  
Zapsané 30. 4. 1992 u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 809  

Stránka 3 z 4  

  

  

 

 

Cena v Kč vč. DPH za osobu a pobyt, PROGRAM 12 procedur:  

 

Ubytování  Kategorie pokoje  

plná penze  

6 nocí 

2lůžkový 

pokoj  

1lůžkový 

pokoj  

Dům B.Smetany****  

Komfort A  11 730  --  

Komfort A Plus  11 970  13 770  

Komfort B  --  13 530  

Jestřabí***  Komfort B  10 440  12 240  

Riviera***  Komfort  9 780  11 580  

Pod lipami  Komfort  9 360  --  

Vepřek; Póla  Standard A  8 790  10 590  

  

 ceny platí při plně obsazeném 2lůžkovém pokoji, tj. 2 osobami   

 2lůžkový pokoj nelze obsadit jednou osobou   

 v případě požadavku na ubytování 1 osoby je třeba objednat 1lůžkový pokoj  

 pokoj zvolené kategorie přiděluje výhradně oddělení prodeje  

 za vyžádané číslo pokoje je účtovaný poplatek 1 000 Kč  

 ve vile Pod lipami lůžka nelze oddělit  

 v penzionech Vepřek, Póla a ve vile Pod lipami není výtah  

 1lůžkové pokoje je třeba objednat formou „ad hoc“, nejsou součástí harmonogramu pobytů  

 změna služeb a cen vyhrazena  

 z kapacitních nebo provozních důvodů mohou být účastníci ubytování v hotelu stejné nebo vyšší kategorie 

za sjednanou cenu  

  

Cena pobytu nezahrnuje poplatek z pobytu:  

 náleží městu, vztahuje se na osoby starší 18 let  

 výši poplatku stanovuje Obecně závazná vyhláška města Luhačovice, o místním poplatku z pobytu  

 výše poplatku činí 50 Kč za osobu a každý započatý den pobytu  

 poplatek se neplatí za den příjezdu do lázní  

 poplatek z pobytu se platí při příjezdu v recepci hotelu  

 

Služby dle individuálních požadavků:  

 budou hrazeny členem ČMOSA na místě podle aktuálně platných ceníků lázní zveřejněných na webových 

stránkách Lázní Luhačovice, a.s.  

 parkování si členové ČMOSA objednávají sami u kontaktní osoby lázní pro zajištění pobytů nebo v recepci 

hotelů Dům B. Smetany, Jestřabí, Riviera (také pro penziony Póla, Vepřek) a Jurkovičův dům (pro vilu Pod 

lipami). Cena parkování 100 Kč / 1den, rezervace je nutná předem.  



Lázně Luhačovice, a. s.  

 Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice , CZ  
Zapsané 30. 4. 1992 u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 809  

Stránka 4 z 4  

  

  

 

 

Stravování:  

 cena za pobyt zahrnuje plnou penzi (snídaně, oběd a večeře) formou bufetu dle místa ubytování  

Stravování:  

Pod lipami, Vepřek, Póla  snídaně, oběd a večeře formou bufetu ve Společenském domě  

Dům B. Smetany, Jestřabí,  

Riviera  

snídaně formou bufetu v hotelu obědy a večeře formou bufetu ve 

Společenském domě    

  

Podmínky rekondičního pobytu:  

 speciální nabídka platí pro členy ČMOSA a jednoho jeho rodinného příslušníka či osobu blízkou, která se 

zúčastní pobytu společně se členem ČMOSA  

 podmínky pobytu zaměstnance i rodinného příslušníka / osoby blízké se řídí Všeobecnými obchodními 

podmínkami Lázní Luhačovice, a.s. (Příloha č. 2)  

Objednávka pobytu:  

 pobyt člena ČMOSA i rodinného příslušníka (dále jen účastník) objednává kontaktní osoba ČMOSA   

 kapacita je rezervovaná dle harmonogramu pobytů  

 pobyty ve vile Pod lipami a hotelech uvedených v nabídce jsou na základě individuální poptávky  

 jmenný seznam účastníků bude obsahovat:   

- jméno, příjmení, datum narození, adresu trvalého bydliště, telefon a email  

- výběr léčebného programu (6 procedur, 9 procedur, 12 procedur)  

- označení, zda se jedná o člena ČMOSA či rodinného příslušníka  

- poznámku, zda pobyt hradí ČMOSA nebo se jedná o individuální úhradu z důvodu příspěvku 

VoZP  

 

 v případě, že nebude ve jmenném seznamu vyznačený výběr programu, 

bude automaticky přidělený program 9 procedur  


